

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

ÖĞRETİM ELEMANI ve ÖNCELİKLİ ALAN ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ALIMI DÜZELTME İLANIDIR.

İlan metninin Başvurularda istenilen belgeler bölümünün sonunda Başvurular; "... Her birimin/bölümün sınavı genellikle farklı yerde ve saatte olduğundan adaylar birden fazla kadroya başvuramazlar." cümlesi **Adaylar şartları uyan kadrolardan sadece birine başvurabilirler** şeklinde düzeltilmiştir.

İnşaat Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı için: İnşaat Mühendisliği lisans mezunu olup Ulaştırma veya Ulaştırma Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora öğrenimi yapıyor olmak niteliği ile 2 adet olarak yayınlanan Araştırma görevlisi kadrosunun adedi **1** olarak düzeltilmiştir.

İnşaat Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı için: İnşaat Mühendisliği lisans mezunu olup Geoteknik veya Geoteknik Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora öğrenimi yapıyor olmak niteliği ile 1 adet olarak yayınlanan Araştırma görevlisi kadrosunun adedi **2** olarak düzeltilmiştir.

Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Uzay Müh. Anabilim Dalı için: Uzay Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup Uzay Yapıları ve Malzemesi alanında Lisansüstü öğrenim yapıyor olmak niteliği ile 1 adet. Uzay Müh. Anabilim Dalı için ilan edilen Uzay Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, Lisansüstü öğrenim yapıyor olmak niteliği ile 2 adet olmak üzere toplam 3 adet olarak yayınlanan araştırma görevlisi kadrolarının;

1 adedi Uzay Müh., Uçak Müh. veya Makina Müh. Bölümü lisans mezunu olup, Uzay Yapıları ve Malzemesi alanında lisansüstü öğrenim yapıyor olmak,

1 adedi Uzay Müh., Uçak Müh. veya Makina Müh. Bölümü lisans mezunu olup, Uzay İtki Sistemleri ve Balistiği alanında lisansüstü öğrenim yapıyor olmak,

1 adedi Uçak Müh. veya Uzay Müh. Bölümü lisans mezunu olup, Roket ve Uzay Aracı Deneysel Aerodinamiği alanında lisansüstü öğrenim yapıyor olmak, olarak düzeltilmiştir.

Deprem Mühendisliği ve Afet Yönetimi Enstitüsü için: Kimya, İnşaat ve Çevre Mühendisliği Lisans Programından mezun olmak, alanında Doktora öğrenimi yapıyor olmak niteliği ile yayınlanan 1 adet araştırma görevlisi kadrosunun niteliği **Kimya, inşaat veya çevre mühendisliği lisans programından mezun olmak ve bu alanların birinde doktora öğrenimi yapıyor olmak** olarak düzeltilmiştir.

Öncelikli Alanlarda ilan edilen araştırma görevlisi kadrolarından:

Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya Anabilim Dalı için Polimer Bilim ve Teknolojisi alanında yetiştirilmek üzere; Kimya Lisans Mezunu olmak. Kimya alanında lisansüstü öğrenimi yapıyor olmak niteliği ile yayınlanan 1 adet araştırma görevlisi kadrosunun niteliği Polimer Bilim ve Teknolojisi alanında yetiştirilmek üzere; Kimya Lisans Mezunu olmak. **Kimya veya Polimer Bilimi ve Teknolojisi alanında lisansüstü öğrenimi yapıyor olmak.**" olarak düzeltilmiştir. Duyurulur.